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23. ULUSAL ASTRONOMİ KONGRESİ 

ve 
12. ULUSAL ASTRONOMİ ÖĞRENCİ KONGRESİ 

 
2-6 Eylül 2024, İstanbul 

 
 

– DÖRDÜNCÜ DUYURU –  
 
 
Değerli UAK Katılımcıları, 
 
23. Ulusal Astronomi Kongresine katılım için başvuruların kapanmasına çok az bir süre kaldı. 
Kongreye dinleyici başvuruları için son tarihin 26 Temmuz 2024 olduğunu hatırlatmak isteriz.  
 
Bu aşamaya kadar kongreye bildirili ve dinleyici başvurusu yapmış katılımcılarımızın 
başvurularının kesinleştirilmesi gerekmektedir. Başvuru sayfalarında, başvurunuzla ilgili 
bilgilendirme kutuları güncellenerek, başvurunuzun (bildirili, dinleyici) durumu daha anlaşılır 
hale getirilmiştir. 
 
Kayıt ücretlerinin, en sonda verilen hesaba gerekli bilgilerle yatırılmasının ardından dekontun 
mutlaka UAK Sistemine (https://basvur.uak.info.tr) yüklenmesi gerekmektedir. UAK 
Sistemine giriş yaptığınızda durumunuzla ilgili uyarıyı UAK-2024 bölümünde göreceksiniz. 
Lütfen sayfada görünen uyarıya uygun işlemleri gerçekleştiriniz. 
 
UYARI: Kayıt ücreti ödemeyecek (lisans öğrencisi, çağrılı konuşmacı, Bilim Kurulu ve Yerel 
Düzenleme Kurulu üyelerinin) katılımcıların da sisteme girip, "Dekont Üret" tuşuna basarak, 
üretilen dosyayı yüklemeleri gerekmektedir. 
 
 
NOT: Kesin kayıt için her katılımcının Dekont Yükle aşamasını tamamlaması 
beklenmektedir. 
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KONGRE YEMEĞİ 
 
Gelenekselleşen kongre yemeğini düzenlemek için çalışmalara devam ediyoruz. Ancak, 
mevcut ekonomik koşullar nedeniyle tarih yaklaşana kadar sabit bir fiyat alamıyoruz. Yakında 
bu konuda size ayrıca bir duyuru yapacağız. Duyuru yaptıktan sonra UAK Sisteminden 
tercihlerinizi belirtmenizi isteyeceğiz. Lütfen UAK websitesini ve duyuru kanallarını takip 
ediniz. 
 
 
KAYIT ÜCRETLERİNİN YATIRILMASI 
 
Kongre kayıt ücretleri aşağıda bilgileri verilen İstanbul Üniversitesi Fen Fakültesi Döner 
Sermaye Hesabına, açıklama kısmına “UAK-2024 Ad Soyad” yazılarak yatırılacaktır.  
 
 
Kongre kayıt ücretlerinin yatırılacağı hesap: 
 
İstanbul Üniversitesi Fen Fakültesi Döner Sermaye 
Türkiye Halk Bankası – Beyazıt Şubesi 
IBAN: TR23 0001 2009 8200 0006 2003 92 
 
ÖNEMLİ: Kayıt ücretini yatırırken açıklama kısmına “UAK-2024” ifadesi mutlaka yazılmalı. 
Çoğu bankada ATM’lerden para yatırılırken yatıran kişinin ismi görünmediğinden açıklama 
kısmına “ad soyad” eklenmesi çok önemlidir. 
 
 
İLETİŞİM 
 
Kongreyle ilgili konular için uak@tad.org.tr adresinden Yerel Düzenleme Kuruluna 
ulaşabilirsiniz. 
 
Ayrıca kongre duyuruları ile kongre sırasındaki anlık duyurular ve güncellemeler için UAK 
WhatsApp kanalını takip etmenizi öneririz. Aşağıdaki kare kodu kullanarak kanala 
ulaşabilirsiniz. 

 
 
 


